*3764920458*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：許家源

電話：05-5523370

傳真：05-5340467

電子信箱：ylhg24145@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國106年4月28日

發文字號：府社救二字第1060520458號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「以社區為基礎的家庭福利服務研討會」議程1份(0520458A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉衛生福利部補助台灣社區工作與社區研究學會辦理「

以社區為基礎的家庭福利服務研討會」議程1份，貴所（

轄）屬對此議題有興趣之相關人員踴躍報名參加（報名網

址：http://activity.pu.edu.tw/main.php），請查照。

說明：依據衛生福利部106年4月26日衛部救字第1061300460號函

辦理。

正本：雲林縣斗六市公所、雲林縣斗南鎮公所、雲林縣虎尾鎮公所、雲林縣西螺鎮公所

、雲林縣土庫鎮公所、雲林縣北港鎮公所、雲林縣古坑鄉公所、雲林縣大埤鄉公

所、雲林縣莿桐鄉公所、雲林縣林內鄉公所、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣崙背鄉

公所、雲林縣麥寮鄉公所、雲林縣東勢鄉公所、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣臺西

鄉公所、雲林縣元長鄉公所、雲林縣四湖鄉公所、雲林縣口湖鄉公所、雲林縣水

林鄉公所

副本：本府社會處 2017-04-28
11:13:51